別紙様式３
　　年　　月　　日

村上市長　様

（取扱金融機関）
　　　　　　　　　　　　　印

村上市中小企業振興資金の融資条件の変更実行報告書

下記のとおり、融資条件の変更を行いましたので、報告します。

記

１．申込者　　　住　所
　　　　　　　　企業名
代表者

２．融資条件の変更内容
	資金名
	中小企業振興資金（　　　　　　　　　資金）

	融資実行日
	　　年　　月　　日

	融資額
	　　　　　　　　　　円

	現在の残高
	　　　　　　　　　　円（　　　年　月　日現在）

	当初融資期間（据置期間）
	　　年　　月　　日（　　月）まで

	変更後融資期間（据置期間）
	　　年　　月　　日（　　月）まで

	当初月返済額
	月　　　　　　　　円

	変更月返済額
	月　　　　　　　　円　(　　　年　月　日まで)

	変更となる信用保証料
	　　　　　　　　　円

	変更理由
	[bookmark: _GoBack]

1